

Oferta për kushte teknike dhe hapësinore
 Kushtet hapësinore 
	Аdresa e studios (nëse është e ndryshme nga selia etransmetuesit)
	

	



	
	nr. i hapësirave
	sipërfaqe (м2)
	lartësia (м )
	Totali

	Studio
	
	
	
	

	Regjia 
	
	
	
	

	Hapësira për montazh
	
	
	
	

	Hapësira plotësuese

	Hapësira e arkivimit
	
	
	
	

	Redaksia
	
	
	
	

	Hapësira për akomodimin e pajisjeve IKT
	
	
	
	

	Objektet sanitare                                                          

	Hapësita të tjera

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totalë
	
	
	
	



Përpunimi i hapësirës së studimit:
· lloji i përpunimit akustik: ___________________________________________
· lloji i ventilimit: __________________________________________________
· lloji i kondesimit: ________________________________________________
· tokëzimi			|_|Posedon	 |_|Nuk posedon 

Përpunimi i hapësirës së regjisë: 
· lloji i përpunimit akustik: ___________________________________________
· lloji i ventilimit: __________________________________________________
· lloji i kondesimit: ________________________________________________
· tokëzimi			|_|Posedon	 |_|Nuk posedon 
Pajisjet e studimit 
Formati kryesor teknik i punës në stacion
[bookmark: Check3]  |_| MRZ       |_| WAV      |_| FLA          |_| Të tjera: _______________ 
Të dhënat e rrjetin
Frekuencat që përdoren për transmetim (зpër radiot lokale plotësohet frekuenca e shpërndarë nga АЕК dhe zona e transmetimit, për radiot nacionale regjistrohen të gjitha frekuencat e rrjetit si dhe zonën e tyre që mbulojnë):
	Frekuenca (MHz)
	Zona e transmetimit

	
	

	
	

	
	

	
	


Mënyra e realizimit të pjesës lidhëse të rrjetit:
|_| Lidhje fikse	 |_| Оptikë   |_| Të tjera______________________
Faqja zyrtare WEB e transmetuesit: _______________________________

Arritshmëria e programit nëpërmjet WEB:
[bookmark: Check15]|_|  Drejtpërdrejt ( on-line)
|_|  Anulim, sipas kërkesës  (On Demand)

Pajisje për regjistrim 60-ditor të programit 
a)   lloji i pajisjes:    ___________________________________________________
b)   formati i regjistrimit teknik: ________________________________________
Pajisje për furnizim të pandërprerë sipas kërkesës:
	Lloji i pajisjes (UPS/аgregat)
	Lloji i pajisjes (firmë, моdel)
	kohëzgjatja

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	







Pasqyrë e pajisjeve kryesore teknike
	lloji i pajisjes
	vendi i përdorimit
(hyrje, përpunim, dalje)
	firma dhe modeli i pajisjes
	Sasia.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	








Të dhëna plotësuese (psh. posedimi i automjeteve për reportazh, etj)
	

	

	

	

	

	

	



	
V.V.

	Për parashtruesin e kërkesës
Udhëheqësi / personi i autorizuar : 

________________________





